
OSNOVNA ŠKOLA STOBREČ 
STOBREČ,Ivankova 13 
OIB:87172411947 
Klasa:602-02/19-01/10 
Urbroj:2181-170-19-1 
Stobreč,15.01.2019.god.  
 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN, broj i 120/16) ,a sukladno Financijskom planu  OŠ Stobreč,koji je usvojen na sjednici Školskog odbora 17.12.2018, 
Ravnateljica OŠ Stobreč donosi 

PLAN NABAVE ZA 2019.GODINU 
 
 
 
 
 
 

 

 

Redni broj Konto Predmet nabave 
Procijenjena vrijednost 

nabave 

Vrsta postupka javne 
nabave 

 

 
 

Napomena 
 
 
 
 

1 32211 
Uredski 

materijal(papir,tiskanice,pedagoška 
dokumentacija..) 

12.000 
 

bagatelna 

 
narudžbenica 

 

2 32212 
Literatura(časopisi,školske 
novine,stručna literatura) 

2.400 
bagatelna narudžbenica 

3 32213 Arhivski materijal 2.400 bagatelna narudžbenica 

4 32214 Materijal i sredstva za čišćenje 4.000 bagatelna narudžbenica 

5 32216 
Materijal za higijenske potrebe(toaletni 
papir,papirnati ubrusi,šampon za ruke) 

5.600 
bagatelna narudžbenica 

6 32219 
Ostali materijal za redovito poslovanje 
(toneri za printere,fotokopire,lopte,idr) 

9.600 
bagatelna narudžbenica 

7 32224 Namirnice (okrepa za učenike tijekom 3.200 bagatelna narudžbenica 



učeničkih natjecanja) 

8 32231 Električna energija 20.000 
Javna nabava 
Provodi osnivač 

Ugovor 
 

10 32239 Lož ulje 76.000 
Javna nabava 
Provodi osnivač 

Ugovor 
 

11 
32241 

 
Mater.i dijelovi za tek.i invest 

Održavanje građ.objekata 
3.952 

bagatelna narudžbenica 

12 32244 
Ostali materijal i dijelovi za tekuće i  

investicijsko održavanje 
4.000 

bagatelna narudžbenica 

13 32251 Sitan inventar 3.200 
bagatelna Narudžbenica 

 
 
 

32271 Službena,radna i zaštitna odjeća 2.400 
bagatelna Narudžbenica 

14 32311,32312 
Usluge telefona,faxa,interneta 

 
10.400 

bagatelna ugovor 

15 32313 
Poštarina  

 
2.400 

bagatelna  

17 32321 
Usluge tekućeg i invest.održavanja 

građevinskih objekata 
5.520 

bagatelna narudžbenica 

18 32322 
Usluge tekućeg i invest.održavanja 

postrojenja i opreme 
9.440 

bagatelna narudžbenica 

19 32329 
Ostale usluge tekućeg i invest.održavanja 

  
4.240 

bagatelna narudžbenica 

20 32341 
Opskrba vodom 

 
10.560 

bagatelna ugovor 

21 32342 
Odvoz smeća 

 
3.840 

bagatelna rješenje 

23 32349 
Komunalne usluge(vodna naknada) 

 
4.400 

bagatelna rješenje 

24 32361 
Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 

radnika 
6.000 

bagatelna narudžbenica 

26 32381 
Usluge ažužiranja računalnih 

baza(labis,zaštita,tajničko poslovanje) 
10.000 

bagatelna Ugovor 

 32399 Ostale nespomenute usluge 4.800 bagatelna narudžbenica 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
U iznosima procijenjene vrijednosti ovog plana nije uključen porez na dodanu vrijednost (PDV ). 
Plan nabave za 2019.godinu može se izmijeniti u slučaju promjene u financiranju ili nastupanjem nekih drugih nepredviđenih okolnosti. 
Sve promjene bit će pravovremeno objavljene na internetskim stranicama Škole. 
Plan stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen i dostupan na internetskim stranicama Škole. 
Nabava predviđena ovim Planom izvršit će se do 31.12.2019.godine. 
 
 
 
 
Ravnateljica:      Marina Baćak,prof.                                                                                                                                                                   

27 32941 
Tuzemne članarine 

 
1.200 

bagatelna narudžbenica 

28 32991 
Rashodi 

protokola(vijenci,cvijeće,osmrtnice) 
1.200 

bagatelna narudžbenica 

29 34311 
Usluge banaka(platni promet) 

 
1.600 

bagatelna ugovor 

30 
 

42212 Uredski namještaj 13.600 
bagatelna narudžbenica 

31 42411 
Knjige za knjižnicu 

 
1.920 

bagatelna narudžbenica 

 
32 

42231 Oprema za grijanje i hlađenje 5.600 
bagatelna narudžbenica 

 
33 

45111 Dodatna ulaganja na građ.obj. 375.576 
Javna nabava ugovor 

 
34 

45211 Dodatna ulaganja na postr.i opremi 18.880 
bagatelna narudžbenica 


